TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Presidência

SGP/113/122

Exp.: 2736/2021

Da: Presidência

Para: Coordenadoria de Protocolo e Triagem

Ref.: Documento protocolizado sob o nº 9000790200/2021, por meio do qual

a Distribuidora Brasileira de Asfalto S/A – DISBRAL, representada

pelo Senhor Lucas de Paula Albernaz, advogado inscrito na OAB/GO

sob o nº 58.623, apresenta denúncia em face do Edital de Licitação nº

162/2021, Processo Licitatório nº 266/2021, Pregão Presencial

nº 109/2021, deflagrado pelo Município de Extrema, cujo objeto é o

registro de preço para eventual aquisição de emulsão asfáltica para

manutenção de vias públicas.

Relatório de Triagem nº 893/2021.

Documento recibo por e-TCE e protocolizado sob o

nº 9000866500/2021 – emenda à denúncia.

Data: 23/11/2021

Senhor Coordenador,

Preenchidos os requisitos estabelecidos no art. 301 do Regimento

Interno, recebo a documentação acima referida como DENÚNCIA, e determino

sua autuação e distribuição, nos termos previstos no caput do art. 305 do

mencionado normativo, com a urgência que o caso requer.

Atenciosamente,

  Mauri Torres
Conselheiro-Presidente

(assinado digitalmente)

		2021-11-23T15:02:41-0300
	MAURI JOSE TORRES DUARTE:07436106600